
UCHWAŁA NR XXXVI/253/2013

RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, d i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. poz. 645 i 1318.) i art. 211, 212, 214, 215, 217, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany wymienionej ustawy 
zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Brzeziny na 2014 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 13 922 971,63 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości – 13 369 679,63 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości – 553 292,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości – 1 697 440,00 zł, zgodnie 

z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości – 15 276 531,68 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości – 11 873 281,63 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 3 403 250,05 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie w wysokości - 1 697 440,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

1353560,05 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów – 1 353 560,05 

zł. 

2. Spłaty rat kredytów przypadających do spłaty na rok 2014 w wysokości 1 126 439,95 zł zostaną 

sfinansowane przychodami pochodzącymi z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym – 1 126 439, 95 zł.

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 480 000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 1 126 439,95 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - 503 000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek – 1173200,00 zł; 

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 1



3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości – 1 409 800,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 20 000,00 zł; 

2) celową w wysokości – 35 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 

35 000,00 zł.

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów 

publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 393 977,38 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym; 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 363 217,38 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe, w łącznej kwocie 30 760,00 zł.

§ 12. Ustala się wpłaty na rzecz Związku Międzygminnego „BZURA”, zgodnie z tabelą Nr 7. 

§ 13. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki dotyczące 

zadań realizowanych zgodnie z ustawą Prawo ochrony środowiska na rok 2014 zgodnie z tabelą nr 8. 

2. Ustala się dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach 

oraz wydatki nimi finansowane, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 14. Ustala się wysokość dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających 

przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wieloletnich programach inwestycyjnych. 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2014 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500 000,00 zł; 

2) zaciągania w 2014 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 

1 126 439,95 zł; 

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 2



3) zaciągania w 2014 roku kredytów na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 

1353560,05 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach, niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 17. Ustala się wydatki na projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

lub bezzwrotnych środków zagranicznych, zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kolasa

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/253/2013 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji 
/w zł/Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki X X X

600 60014 Powiat Brzeziński 
Dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn." Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego poprzez przebudowę drogi 
powiatowej Nr 2912 E na odcinku Adamów 
– Jordanów wraz ze  skrzyżowaniem z drogą 
powiatową Nr 2913 E w miejscowości 
Jordanów”

- - 190 000, 00

710 71095 Gmina Miasto Łódź 
Dofinansowanie realizacji  zadań 1-4 
projektu pn. „Strategia Rozwoju Łódzkiego 
Obszaru Metropolitarnego”, którego 
Liderem jest Gmina Miasto Łódź, a gmina 
Brzeziny jest Partnerem 

- - 8 217, 38

801 80104 Gmina Miasto Stryków 
Gmina Miasto Łódź 
Gmina Andrespol 
Gmina Miasto Koluszki 
Gmina Nowosolna

- 
- 

- 
- 

36 000, 00 
35 000, 00 
5 000, 00 
6 000, 00 

10 000, 00
  Pokrywanie kosztów dotacji udzielonej 

zgodnie z zgodnie z art. 80 i art. 90 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.)

- - 92 000, 00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Dąbrówce Dużej

73 000 - -

  RAZEM 73 000 - 290 217, 38

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 Dotacja na zadania własne w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej 

- - 22 000, 00

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie 
pomocy społecznej 
- pomoc żywnościowa dla 
najuboższych 
-  pomoc bezdomnym w 
okresie zimowym – 
zabezpieczenie miejsc 
noclegowych 

- - 8 760, 00 

4 200, 00 

4 560, 00

  Razem - - 30 760, 00
      

Ogółem 73 000 - 320 977, 38

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/253/2013 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

DOCHODY

  

Dochody bieżące Dochody majątkowe

L.p. Dział Treść
Plan 

na rok 
2014

Ogółem

własne Z zakresu 
adm. 

rządowej 
i innych 

zleconych 
jst. 

ustawami 

Realizowan
e w drodze 
umów lub 

porozumień 
z organami 

adm. 
rządowej 

W drodze 
umów lub 
porozumi

eń 
jst. 

Środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych 

Ogółem 

Dochody 
ze 

sprzedaży 
majątku 

Przekształc
enie prawa 
użytkowani

a 
wieczysteg
o w prawo 
własności 

Środki  
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000 2 000 2 000 - - - - - - - -

  Z tego: 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze §0750 

2 000 2 000 2 000 - - - - - - - -

2. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

383 000 383 000 383 000 - - - - - - - -

  Z tego: 
1.Wpływy z usług - § 0830 
2.Pozostałe odsetki - § 0920 

380 000 
3 000 

380 000 
3 000 

380 000 
3 000 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 302 000 142 110 142 110 - - - - 159 890 159 890 - -

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 1



  Z tego: 
1.Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości - 
§ 0470 

2.Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze    - 
§ 0750 

3.Wpływy z odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  - 
§ 0770 

4. Pozostałe odsetki - § 0920 

5. Wpływy z różnych 
dochodów - § 0970 

1 510 

128 000 

159 890 

600 

12 000 

1 510 

128 000 

- 

600 

12 000 

1 510 

128 000 

- 

600 

12 000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

159 890 

- 

- 

- 

- 

159 890 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4. 750 Administracja publiczna 62 015 62 015 20 61 995 - - - - - - -

  Z tego: 
1.   Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami -§ 2010 

2. Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami -§ 2360 

61 995 

20 

61 995 

20 

- 

20 

61 995 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 2



5. 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

852 852 - 852 - - - - - - -

  Z tego: 
- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) 
ustawami - § 2010 

852 852 - 852 - - - - - - -

6. 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

1 500 1 500
-

1 500 - - - - - - -

  Z tego: 
1.Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) 
ustawami - § 2010 

1 500 1 500 - 1 500 - - - - - - -

7. 756 Dochody od osób prawnych 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 495 094 5 495 094 5 495 094 - - - - - - - -

  Z tego: 
1.Podatek dochodowy od osób 
fizycznych - § 0010 

2. Podatek dochodowy od osób 
prawnych -§ 0020 

3.Podatek od nieruchomości 
§0310 

4.Podatek rolny - § 0320 

5.Podatek leśny §0330 

2 310 294 

40 000 

1 713 000 

449 720 

61 240 

2 310 294 

40 000 

1 713 000 

449 720 

61 240 

2 310 294 

40 000 

1 713 000 

449 720 

61 240 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 3



6.Podatek od środków 
transportowych - § 0340 

208 000 208 000 208 000 - - - - - - - - 

  7.Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty 
podatkowej - § 0350 

8.Podatek od spadków 
i darowizn -§ 0360 

9.Wpływy z opłaty skarbowej - 
§ 0410 

10.Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw- § 0490 

11.Podatek od czynności 
cywilnoprawnych - § 0500 

12.Wpływy z różnych opłat - 
§ 0690 
13. Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 
- § 0910 

11 000 

5 000 

15 000 

541 500 

115 000 

4 340 

21 000 

11 000 

5 000 

15 000 

541 500 

115 000 

4 340 

21 000 

11 000 

5  000 

15 000 

541 500 

115 000 

4 340 

21 000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

8. 758 Różne rozliczenia 5 150 265 5 150 265 5 150 265 - - - - - - - -

  1.Pozostałe odsetki - § 0920 

2. Wpływy z różnych 
dochodów - § 0970 

2. Subwencje ogólne z budżetu 
państwa - § 2920 
W tym: 
Część oświatowa 

Część wyrównawcza 

10 000 

3 000 

5 137 265 

2 817 546 

2 319 719 

10 000 

3 000 

5 137 265 

2 817 546 

2 319 719 

10 000 

3 000 

5 137 265 

2 817 546 

2 319 719 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 4



9. 801 Oświata i wychowanie 454 916, 63 200 274,63 - - - - 200 274,63 254 642 - - -

  Z tego: 
1. Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich    – 
§ 2007 

2. Dotacje otrzymane 
z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektor finansów publicznych 

200 274,63 

254 642 

200 274,63 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

200 274,6
3 

- 

- 

254 642 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

10. 851 Ochrona zdrowia 51 000 51 000 51 000 - - - - - - - -

  Z tego: 
Wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
– § 0480 

51 000 51 000 51 000 - - - - - - - -

11. 852 Pomoc społeczna 1 855 069 1 855 069 221 976 1 633 093 - - - - - - -

  Z tego: 
1. Pozostałe odsetki -§ 0920 

2. Wpływy z różnych 
dochodów- § 0970 

2. Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami -§ 2010 
W tym: 

197 

1 995 

1 633 093 

197 

1 995 

1 633 093 

197 

1 995 

- 

- 

- 

1 633 093 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 5



- Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

- Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

3.Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) - §2030 

W tym: 
- Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

- Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

- Zasiłki stałe 

- Ośrodki pomocy społecznej 

- Pozostała działalność 

1 630 853 

2 240 

209 784 

5 127 

8 952 

72 753 

64 800 

58 152 

1 630 853 

2 240 

209 784 

5 127 

8 952 

72 753 

64 800 

58 152 

- 

- 

209 784 

5 127 

8 952 

72 753 

64 800 

58 152 

1 630 853 

2 240 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 6



4.Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami            - 
§ 2360 

10 000 10 000 10 000 - - - - - - - - 

12. 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

26 500 26 500 26 500 - - - - - - - -

  1.Wpływy z usług - § 0830 

2.Wpływy z różnych opłat - 
§ 0690 

3.Pozostałe odsetki - § 0920 

19 000 

7 000 

500 

19 000 

7 000 

500 

19 000 

7 000 

500 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

13. 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

138 760 - - - - - - 138 760 - - 138 760

  1. Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich - § 6207 

138 760 - - - - - - 138 760 - - 138 760

  Plan dochodów ogółem 13 922 971,63 13 369 679,63 11 471 965 1 697 440 - - 200 274,63 553 292 159 890 - 138 760

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/253/2013 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

W tym:
W tym: 

Dział §
Treść

Plan 
dochodów 

ogółem
Dochody 
bieżące 
ogółem

Z zakresu 
adm. 

rządowej 
i innych 

zleconych jst. 
ustawami

Dochody 
majątkowe

750  Administracja publiczna 61 995 61 995 61 995 -

 2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

61 995 61 995 61 995 -

751  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

852 852 852 -

 2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

852 852 852 -

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

1 500 1 500 1 500 -

 2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

1 500 1 500 1 500 -

852  Pomoc społeczna 1 633 093 1 633 093 1 633 093 -
 2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

1 633 093 1 633 093 1 633 093 -

  Ogółem - dotacje celowe na 
zadania zlecone

1 697 440 1 697 440 1 697 440 -

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/253/2013 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

WYDATKI

Z tego:

W tym: Jednostki budżetowe

Dział Rozdz.
Treść

Plan –limit 
wydatków 
na 2014 r.

Razem 
wydatki 
bieżące

Wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane 

Zadania 
statutowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt. 2 i 3 

Wypłaty 
z tytułu  

poręczeń 
i gwarancji 

Obsługa 
długu 

Razem 
wydatki 

majątkowe 
(14+16)

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finans. 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.

 1 pkt.2

Zakup 
objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010  Rolnictwo 
i łowiectwo

405 200 315 200 - 315 200 - - - - - 90 000 90 000 - - 

 01010 Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

90 000 - - - - - - - - 90 000 90 000 -  

 01022 Zwalczanie 
chorób 
zakaźnych 
zwierząt oraz 
badania 
monitoringowe 
pozostałości 
chemicznych 
i biologicznych, 
w tkankach 
zwierząt 
i produkt. 
pochodzenia 
zwierzęcego 

2 200 2 200 - 2 200 - - - - - - - - - 

 01030 Izby Rolnicze 10 000 10 000 - 10 000 - - - - - - - - - 
- 

 01095 Pozostała 
działalność 

303 000 303 000 - 303 000 - - - - - - - - - 

400  Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 

415 780 415 780 120 150 292 830 - 2 800 - - - - - - - 
- 

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 1



elektryczną, 
gaz i wodę

 40002 Dostarczanie 
wody 

415 780 415 780 120 150 292 830 - 2 800 - - - - - - - 

600  Transport 
i łączność

1 382 000 342 000 35 870 306 130 - - - - - 1 040 000 1 040 000 - -

 60004 Lokalny 
transport 
zbiorowy 

85 000 85 000 - 85 000 - - - - - - - - -

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

190 000 - - - - - - - - 190 000 190 000 -  

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

1 107 000 257 000 35 870 221 130 - - - - - 850 000 850 000 - -

700  Gospodarka 
mieszkaniowa

201 667 121 667 1 797 119 870 - - - - - 80 000 80 000 - -

 70005 Gospodarka 
gruntami 
i 
nieruchomościa
mi 

201 667 121 667 1 797 119 870 - - - - - 80 000 80 000 - -

710  Działalność 
usługowa

178 153,7
6 

178 153,7
6

5 980 163 956, 38 8 217, 38 - - - - - - - -

 71004 Plany 
zagospodarowan
ia 
przestrzennego 

81 980 81 980 5 980 76 000 - - - - - - - - -

 71014 Opracowania 
geodezyjne 
i kartograficzne 

13 000 13 000 - 13 000 - - - - - - - - -

 71035 Cmentarze 1 000 1 000 - 1 000 - - - - - - - - -
 71095 Pozostała 

działalność 
82 173, 76 82 173, 76 - 73 956, 38 8 217, 38 - - - - - - - -

750  Administracja 
publiczna 
W tym zadania 
zlecone

1 940 228 
61 995

1 940 228 
61 995

1 394 670 
50 510

420 658 
11 085

- 
- 

124 900 
400

- - - - 
- 

- 
- 

- -

 75011 Urzędy 
wojewódzkie 
w tym zadania 
zlecone

61 995 
61 995 

61 995 
61 995 

50 510 
50 510

11 085 
11 085

- 
- 

400 
400

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

  W tym z dotacji 61 995 61 995 50 510 11 085 - 400 - - - - - - -
 75022 Rady gmin 94 000 94 000 - 4 000 - 90 000 - - - - - - -

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 2



 75023 Urzędy gmin 1 575 301 1 575 301 1 244 760 322 541 - 8 000 - - - - - - -

 75075 Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

18 000 18 000 - 18 000 - - - - - - - - -

 75095 Pozostała 
działalność 

190 932 190 932 99 400 65 032 - 26 500 - - - - - - -

751
 Urzędy 

naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 
w tym zadania 
zlecone

852 

852

852 

852

852 

852

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 75101 Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa 
w tym zadania 
zlecone

852 

852

852 

852

852 

852

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

  W tym z dotacji 852 852 852 - - - - - - - - - -
754  Bezpieczeństwo 

publiczne 
i ochrona 
przeciwpożaro
wa 
W tym zadania 
zlecone

187 183 

1 500 

187 183 

1 500

29 500 

-

131 683 

1 500

22 000 

- 

4 000 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 75412 Ochotnicze 
straże pożarne 

146 000 146 000 29 500 90 500 22 000 4 000 - - - - - - -

 75414 Obrona cywilna 
w tym zadania 
zlecone

6 183 
1 500

6 183 
1 500

- 
- 

6 183 
1 500

- 
- 

- 
-

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

  W tym: z dotacji 1 500 1 500 - 1 500 - - - - - - - - -

 75421 Zarządzanie 
kryzysowe 
w tym: rezerwa 
celowa 

35 000 
35 000 

35 000 
35 000 

- 
- 

35 000 
35 000 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 3



757  Obsługa długu 
publicznego 

106 000 106 000 - - - - - - 106 000 - - - -

 75702 Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

106 000 106 000 - - - - - - 106 000 - - - -

758  Różne 
rozliczenia

25 000 25 000 - 25 000 - - - - - - - - -

 75814 Różne 
rozliczenia 
finansowe 

5 000 5 000 - 5 000 - - - - - - - - -

 75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 
W tym: rezerwa 
ogólna 

20 000 
20 000 

20 000 
20 000 

- 
- 

20 000 
20 000 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- - - - - -

801  Oświata 
i wychowanie

5 572 044, 92 4 650 241,87 3 267 844 868 874,73 92 000 187 602 233 921,14 - - 921 803,05 921 803,05 - -

 80101 Szkoły 
podstawowe 

3 566 373,05 2 644 570 2 139 970 388 270 - 116 330 - - - 921 803,05 921 803,05 - -

 80103 Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

280 340 280 340 244 920 20 320 - 15 100 - - - - - - -

 80104 Przedszkola 97 689 97 689 - 5 689 92 000 - - - - - - - -
 80106 Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

275 313, 14 275 313, 14 37 154 2 650 - 1 588 233 921,14 - - - - -  

 80110 Gimnazja 998 094 998 094 807 450 142 644 - 48 000 - - - - - - -

 80113 Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

280 576 280 576 6 576 274 000 - - - - - - - - -

 80146 Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

10 973 10 973 - 10 973 - - - - - - - - -

 80195 Pozostała 
działalność 

62 686, 73 62 686, 73 31 774 24 328, 73 - 6 584 - - - - - - -

851  Ochrona 
zdrowia

51 000 51 000 13 500 37 500 - - - - - - - - -

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 4



 85153 Zwalczanie 
narkomanii 

5 000 5 000 - 5 000 - - - - - - - - -

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

46 000 46 000 13 500 32 500 - - - - - - - - -

852  Pomoc 
społeczna 
w tym zadania 
zlecone

2 471 539 
1 633 093 

2 471 539 
1 633 093

308 668 
53 624

285 726 
9 169

8 760 
-

1 868 385 
1 570 300

 - 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 85202 Domy pomocy 
społecznej 

216 359 216 359 - 216 359 - - - - - - - - -

 85204 Rodziny 
zastępcze 

18 000 18 000 - 18 000 - - - - - - - - -

 85205 Zadania 
w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
w rodzinie 

4 000 4 000 - 4 000 - - - - - - - - -

 85206 Wpieranie 
rodziny 

16 277 16 277 14 477 1 800 - - - - - - - - -

 85212 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 
Zadania zlecone

1 632 290 

1 630 853 

1 632 290 

1 630 853 

53 624 

53 624

8 366 

6 929 

- 

- 

1 570 300 

1 570 300

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

  W tym z dotacji 1 630 853 1 630 853 53 624 6 929 - 1 570 300 - - - - - - -

 85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 

7 367 

2 240 

7 367 

2 240

- 

-

7 367 

2 240

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 5



osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej 
w tym zadania 
zlecone

  W tym z dotacji 7 367 7 367 - 7 367 - - - - - - - - -
 85214 Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

78 952 78 952 - - - 78 952 - - - - - - -

  W tym z dotacji 8 952 8 952 - - - 8 952 - - - - - - -

 85215 Dodatki 
mieszkaniowe 

5 000 5 000 - - - 5 000 - - - - - - -

 85216 Zasiłki stałe 73 508 73 508 - 755 - 72 753 - - - - - - -
  W tym z dotacji 72 753 72 753 - - - 72 753 - - - - - - -
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
264 364 264 364 234 285 29 079 - 1 000 - - - - - - -

  W tym z dotacji 64 800 64 800 57 430 7 120 - 250 - - - - - -  
 85228 Usługi 

opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

4 782 4 782 4 782 - - - - - - - - - -

 85295 Pozostała 
działalność 

150 640 150 640 1 500 - 8 760 140 380 - - - - - - -

  W tym z dotacji 58 152 58 152 - - - 58 152        
854  Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza

92 571 92 571 80 340 6 531 - 5 700 - - - - - - -

 85401 Świetlice 
szkolne 

92 571 92 571 80 340 6 531 - 5 700 - - - - - - -

900  Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

1 216 613 831 166 - 831 166 - - - - - 385 447 385 447 - -

 90001 Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

41 000 41 000 - 41 000 - - - - - - - - -

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 6



 90002 Gospodarka 
odpadami 

596 447 481 000 - 481 000 - - - - - 115 447 115 447 - -

 90003 Oczyszczanie 
miast i wsi 

7 000 7 000 - 7 000 - - - - - - - - -

 90005 Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

5 166 5 166 - 5 166 - - - - - - - - -

 90008 Ochrona 
różnorodności 
biologicznej 
i krajobrazu 

5 000 5 000 - 5 000 - - - - - - - - -

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

286 000 286 000 - 286 000 - - - - - - - - -

 90095 Pozostała 
działalność 

276 000 6 000 - 6  000 - - - - - 270 000 270 000 - -

921  Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 019 700 133 700 26 100 31 000 73 000 3 600 -   886 000 886 000 - -

 92116 Biblioteki 73 000 73 000 - - 73 000 - - - - - - - -

 92195 Pozostała 
działalność 

946 700 60 700 26 100 31 000 - 3 600 - - - 886 000 886 000 - -

926  Kultura 
fizyczna i sport

11 000 11 000 4 000 7 000 - - - - - - - - -

 92695 Pozostała 
działalność 

11 000 11 000 4 000 7 000 - - - - - - - - -

  Ogółem 
wydatki

15 
276 531,68

11 
873 281,63

5 289 271 3 843 125,11 203 977,38 2 196 987 233 921,14 - 106 000 3 403 250,05 3 403 250, 05 - -

  W tym z dotacji 
na zadania 
zlecone 

1 697 440 1 697 440 104 986 21 754 - 1 570 700 - - - - - - -

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 3a do Uchwały Nr XXXVI/253/2013 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2014 r.

Z tego

L.p Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady 

planowane 
na rok 2014 Dochody własne Kredyty, pożyczki, 

obligacje

Środki, o których 
mowa w rt. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 uofp

Dotacje Inne

Ogółem 3 138 803, 05 1 530 601 1 353 560, 05 0 254 642 0, 00

 Nakłady inwestycyjne 2014r.
I. Razem 

nakłady inwestycyjne
3 138 803, 05 1 530 601 1 353 560, 05 0 254 642 0

1.
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 
Rozbudowa wodociągu w msc. 
Bronowice 
Uzbrojenie sieci wodociągowej 
w Buczek w reduktor ciśnienia 

90 000 

90 000 

70 000 

20 000 

90 000 

90 000 

70 000 

20 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2. 
Dz.600 Transport i łączność 

Drogi publiczne – Gminne 

Przebudowa drogi w msc. 
Paprotnia o dł.  0, 836 km 

Przebudowa drogi w msc. 
Dąbrówka Mała o dł.  1, 583 km 
Przebudowa drogi w msc. 
Adamów o dł. 789 mb 

850  000 

850 000 

220 000 

430 000 

200 000 

282 439, 95 

282 439, 95 

72 439, 95 

130 000 

80 000 

567 560, 05 

567 560, 05 

147 560,05 

300 000 

120 000 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

0, 00 

3. Dz. 700 Gospodarka 
mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

80 000 

80 000 

80 000 

80 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 1



Docieplenie  budynku 
mieszkalnego w msc. Gałkówek 
Kolonia 

80 000 80 000 0 0 0 0

4. Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Przebudowa szkoły 
podstawowej w Gałkówku Kol. 

Rozbudowa szkoły podst. 
w Dąbrówce dużej o salę 
gimnastyczną 

921 803, 05 

921 803, 05 

200 000 

721 803, 05 

537 161, 05 

537 161, 05 

70 000 

467 161, 05 

130 000 

130 000 

130 000 

0 

0, 00 

0, 00 

0 

0 

254 642 

254 642 

0 

254 642 

0, 00 

0, 00 

0 

0 

5. Dz. 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

Pozostała działalność 
Ochrona środowiska naturalnego 
w gminie Brzeziny poprzez 
wykorzystanie energii 
słonecznej 270 szt. kolektorów 

Gospodarka odpadami 
Punkt Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 
w Bogdance 

311 000 

270 000 

270 000 

41 000 

41 000 

311 000 

270 000 

270 000 

41 000 

41 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

6. Dz. 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

Pozostała działalność 

Przebudowa dachu na budynku 
świetlicy w Przecław 

Nadbudowa budynku świetlicy 
OSP w Gałkówku Kol 

Przebudowa dachu świetlicy 
wiejskiej w msc. Grzmiąca 
(dokumentacja projektowa)

886 000 

886 000 

476 000 

380 000 

30 000 

230 000 

230 000 

100 000 

100 000 

30 000 

656 000 

656 000 

376 000 

280 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/253/2013 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Jednostki 
budżetowe

Dział Rozdz

Treść Plan –limit 
wydatków 
na 2014 r

Razem 
wydatki 
bieżące

Wynagrod
zenia 

i pochodne 
Zadania 

statutowe

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750  Administracja publiczna 61 995 59 747 50 510 11 085 400 -

 75011 Urzędy wojewódzkie 61 995 59 747 50 510 11 085 400 - 
- 

751
 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

852 852 852 - - - 

 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

852 852 852 - - -

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

1 500 1 500 - 1 500 - - 

 75414 Obrona cywilna 1 500 1 500 - 1 500 - - 

852  Pomoc społeczna 1 633 093 1 633 093 53 624 9 169 1 570 300 - 

 85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 630 853 1 630 853 53 624 6 929 1 570 300 - 

 85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

2 240 2 240 - 2 240 - - 

  Ogółem wydatki 1 697 440 1 697 440 104 986 21 754 1 570 700 -

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/253/2013 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu w 2014 r.
    

L
p.

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:  2 480 000,00
1. przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
§ 952 2 480 000,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

4. Wolne środki , o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 
6 ustawy 

§ 950 0,00

Rozchody ogółem:  1 126 439,95
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 044 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 963 82 439,95

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

5. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

    

 INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE   
 1. Planowane dochody 13 922 971,63  
 2. Planowane wydatki 15 276 531,68  
 3. Wynik - deficyt budżetowy 1 353 560,05  
 4. Spłata zobowiazań długoterminowych 1 126 439,95  
 Razem (deficyt i spłata zobowiązań) 2 480 000,00  
    
 POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETU   
 PLUS SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ   
 1. Pożyczką długoterminową 0,00  
 2. Kredytem długoterminowym 2 480 000,00  

 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu UE 

0,00  
 Razem 2 480 000,00  

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Plan

851 85154 51 000

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na

sprzedaż alkoholu - § 0480

51 000

Dochody bieżące 51 000

Dochody majątkowe -

Ogółem plan dochodów 51 000

Wydatki

Gminny Program Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii

Dział Rozdz. Plan

Ochrona zdrowia 851 49 000, 00

Zwalczanie narkomanii 85153 5 000, 00

Razem wydatki bieżące 5 000, 00

Wydatki bieżące jednostek

budżetowych

- zadania statutowe

5 000, 00

5 000, 00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 46 000, 00

Razem wydatki bieżące 46 000, 00

Wydatki bieżące jednostek

budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich

naliczane

- zadania statutowe

46 000, 00

13 500, 00

32 500, 00

Ogółem plan wydatków 51 000, 00

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/253/2013
Rady Gminy Brzeziny
z dnia 18 grudnia 2013 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu
Narkomanii i Gminny Program Przemocy w Rodzinie

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/253/2013 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

WPŁATY GMINY BRZEZINY 

na rzecz Związku Międzygminnego „BZURA” na dofinansowanie zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych

Klasyfikacja 
budżetowaL.p.

Dział Rozdział

Nazwa związku gmin i przeznaczenie 
wpłaty

Plan na 
2014 rok

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

1. 900 90002 Zawiązek Międzygminny „BZURA” – 
wpłata na pokrycie kosztów związanych 
z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 
„Kompleksowy system gospodarki odpadami 
komunalnymi i niebezpiecznymi dla obszaru 
Podregionu Północnego województwa 
łódzkiego wraz z przebudową zakładu 
zagospodarowania odpadów”

74 447 

  Ogółem: 74 447

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/253/2013 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej na rok 2014 

Dochody 

Dział  Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7 000, 00

 Dochody bieżące 7 000, 00

 Wpływy z opłat - § 0690 7 000, 00

Ogółem plan dochodów 7 000, 00

 
Wydatki 

Dział Rozdz. Rozdz. Plan
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 7 000, 00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000, 00

Wydatki ogółem 7 000, 00
W tym:  

Wydatki bieżące 7 000, 00

 

 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
- zadania statutowe 

7 000, 00 
7 000, 00

Ogółem plan wydatków 7 000, 00

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XXXVI/253/2013 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki 

na finansowanie 

Dochody 

Dział  Plan
756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

481 500, 00

 Dochody bieżące 481 500, 00
 Wpływy z opłat - § 0490 481 500, 00

Ogółem plan dochodów 481 500, 00

 
Wydatki 

Dział Rozdz. Rozdz. Plan
750  Administracja publiczna 77 500, 00

75023 Urzędy gmin 77 500, 00

I. Wydatki bieżące 77 500, 00

 

 

1. Wydatki jednostek budżetowych 
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- zadania statutowe 

77 500, 00 
62 500, 00 
15 000, 00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 441 000, 00

90002 Oczyszczanie miast i wsi 441 000, 00

I. Wydatki bieżące 400 000, 00

 

 1. Wydatki jednostek budżetowych 
- zadania statutowe 

400 000, 00 
400 000, 00

II. Wydatki majątkowe 41 000, 00

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
-  Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Bogdance 

41 000, 00 

41 000, 00

Ogółem plan wydatków 518 500, 00

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 10 do Uchwały Nr XXXVI/253/2013 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu 

państwa 

L.p. Treść Dział Plan

1. Administracja publiczna 750 465 

 
- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

§ 0830 465 

2. Pomoc społeczna 852 15 000

 
- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

§ 0690 15 000

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XXXVI/253/2013 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 

                 
w tym: Planowane wydatki

2014 r. 

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania:Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)

środki 
z budżetu 
krajowego 

środki 
z budżetu 

UE 
Wydatki 

razem Wydatki 
razem pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe ** 
Wydatki 

razem 

pożyczki na 
prefi-

nansowa-nie 
z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

    (6+7)   (9+13)
(10+11+12

)    
(14+15+16

+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki 
bieżące razem x 679 513,32 104 272,56 575 240,76 233 921,14 33 646,51 0,00 0,00 33 646,51 200 274,63 0,00 0,00 0,00 200 274,63

                 

 
Program 
Operacyjny 
Kapitał Ludzki

 

Priorytet IX 
Rozwój 
wykstałcenia 
i kompetencji 
w regionach

 

Działanie 9.1  
Wyrównywanie 
szans 
edukacyjnych 
i zapewnienie 
wysokiej 
jakości usług 
edukacyjnych 
świadczonych 
w systemie 
oświaty

P rogram Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Przedszkolak najlepsza inwestycja w przyszłość

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 1



1.1

Przedszkolak 
najlepsza 
inwestycja 
w przyszłość

 679 513,32 104 272,56 575 240,76 233 921,14 33 646,51 0,00 0,00 33 646,51 200 274,63 0,00 0,00 0,00 200 274,63

 
2013 445 592,18 70 626,05 374 966,13 x x x x x x x x x x

 
2014 U.Gm.

dział 
801 rozdzi
ał 80106

233 921,14 33 646,51 200 274,63 233 921,14 33 646,51 0,00 0,00 33 646,51 200 274,63 0,00 0,00 0,00 200 274,63

II
Wydatki 
majątkowe 
razem

x 
15 637,10 0,00 15 637,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Program 
Operacyjny 
Kapitał Ludzki

 

Priorytet IX 
Rozwój 
wykstałcenia 
i kompetencji 
w regionach

 

Działanie 9.1  
Wyrówwnywani
e sans 
edukacyjnych 
i apewnienie 
wysokiej jakości 
usług 
edukacyjnych 
świadconych 
w systemie 
oświaty

P rogram Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013: Nazwa projektu: Przedszkolak najlepsza inwestycja w przyszłość

2.1

Przedszkolak 
najlepsza 
inwestycja 
w przyszłość

 15 637,10 0,00 15 637,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2013
15 637,10 0,00 15 637,10 x x x x x x x x x 

x

 2014
U.Gm.

dział 
801 rozdzi
ał 80106

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00

OGÓŁEM (I+II) x 695 150,42 104 272,56 590 877,86 233 921,14 33 646,51 0,00 0,00 33 646,51 200 274,63 0,00 0,00 0,00 200 274,63

                 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe             
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne           

Id: B5FFB0BB-E937-4D27-B5BA-E8C01EEA297E. Podpisany Strona 2




